
 

  

DODATEK Č. 1 
KUPNÍ SMLOUVY číslo 180/2023 ze dne 29. 8. 2023 

 
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „smlouva“). 
 
 

Článek 1. 
 Smluvní strany:  
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 
Číslo účtu:  8908-881/0710 
Doručovací adresa: Ministerstvo vnitra - generální ředitelství  

Hasičského záchranného sboru ČR, 
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414  

Zastoupené:  brig. gen. Ing. Petrem Ošlejškem, Ph.D., 
                             náměstkem generálního ředitele GŘ HZS ČR 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:  
Mobil:    
ID datové schránky: 84taiur 

(dále jen „kupující“) 
a 

MAXPROGRES, s.r.o 
se sídlem: Traťová 1, 619 00 Brno 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24060 
IČO:   25307126 

DIČ:   (CZ) 25307126 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Zastoupená:  
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 
Mobil:  
ID datové schránky:  rd2cfy7 

 (dále jen „prodávající“) 
 (dále jen „smluvní strany“). 
 

  Článek 2. 
Základní ustanovení 

1. Tento dodatek se týká kupní smlouvy na dodávku  a montáž perimetrického detekčního 
videosystému Accurate Vision v areálu MV-GŘ HZS ČR, Institut ochrany obyvatelstva 



 

Lázně Bohdaneč, Výzkumné experimentální centrum Mimoň, areál polygonu Boreček č. p. 
23, PSČ: 471 24. 

2. Dodatek se uzavírá na základě „Žádosti o dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 180/2023“, 
kterou prodávající doručil kupujícímu dne 28. 11. 2023. Změnu okolností prodávající 
nemohl rozumně předpokládat ani ovlivnit a současně tyto skutečnosti nastaly až po 
uzavření smlouvy. Ze strany kupujícího nebyl umožněn přístup na místo plnění z důvodu 
plánovaných experimentálních prací. 

Článek 3. 
Předmět dodatku 

1. Po vzájemné dohodě smluvních stran a zcela v souladu s čl. 11 odst. 10 kupní smlouvy se 
strany dohodly na uzavření tohoto DODATKU č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly na novém znění článku 4. odst. 1 smlouvy, který nově zní: 

„Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění nejpozději do 13. prosince 
2023“ 

 
Článek 4. 

Ostatní ujednání 
1. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčeny tímto 

dodatkem. 
2. Tento DODATEK č. 1 kupní smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana 

podepisující tuto dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou 
dohodu druhé smluvní straně. 

3. Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a 
dalších údajů uvedených v dodatku v registru smluv. Osobní údaje smluvních stran před 
odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 zajistí zadavatel. 

 

V Brně dne Viz elektronický podpis  V Praze dne Viz elektronický podpis 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

jednatel společnosti  
 

brig. gen. Ing. Petr Ošlejšek, Ph.D. 
náměstek generálního ředitele GŘ 

HZS ČR 

 
 


